
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793863

Prodej samostatného RD, 164 m2, Teplá, Heřmanov (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

RK23 Mariánské Lázně
RK23 Mariánské Lázně
Nádražní náměstí 299/8
353 01  Mariánské Lázně
 

Prodej, Rodinné domy, Teplá - Heřmanov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01817 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplá, Heřmanov (okres Cheb)

Prodej, Rodinné domy, Teplá - Heřmanov

Prodej rodinného domu v Heřmanově, který je určen k rekonstrukci.
Dům je částečně podsklepený, v přízemí domu se nachází
kuchyně, dva pokoje a koupelna. V patře jsou umístěny další 2
pokoje. K domu náleží velká zahrada. 
Voda řešena vlastní studnou, která se nachází ve sklepě domu a
odpad je sveden do žumpy. Pro více informací kontaktujte makléře.
S financováním rádi poradíme.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Odpad Septik

Zastavěná plocha (m2) 112

Plocha parcely (m2) 1450

Užitná plocha (m2) 164

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793863

Prodej samostatného RD, 164 m2, Teplá, Heřmanov (okres Cheb)

Realitní makléř

Josef Zakrzewski
Mobil: +420 603 596 321
info@rk23.cz

2 / 2


